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TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Poignée de porte > Poignée sur plaque >

Demi-ensemble Riviera 90 sur grande plaque
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GARAMTIE
A NS
Caractéristiques techniques
Entraxe (mm) 70
Matiére Aluminium
Garantie 10 ans
Coloris Champagne
Epaisseur maximum du vantail (en mm) 40
Modeéle Riviéra
Format Grande plaque
Carré (en mm) 7
Fonction Demi-ensemble clé |
Béquilles avec plaques solidaires Oui
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https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/
https://www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/poignee-sur-plaque-19682
https://www.trenois.com/p/demi-ensemble-riviera-90-sur-grande-plaque-29479#BEZ198
https://www.trenois.com/nos-marques/VACHETTE
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Entraxe de fixation (en mm)

Epaisseur minimum du vantail (en mm)
Longueur de la béquille (en mm)
Longueur de la plaque (en mm)
Largeur de la plaque (en mm)
Epaisseur de la plaque (en mm)

Saillie (mm)

Aspect finition

Ressort de rappel

Catégorie d'utilisation

Caractéristiques produit
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195
40

131
220

42

51
Anodisé
Non

Grade 2 - Fréquence moyenne
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Référence

Marque

Secteur - Page catalogue
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BEZ198

Vachette
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