

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Poignée de porte > Poignée sur plaque >

## Demi-ensemble Riviera 90 sur grande plaque



Vachette®  
ASSA ABLOY

Votre prix : **72,16€ HT**



GARANTIE  
**10**  
ANS

### Caractéristiques techniques

Entraxe (mm)	70
Matière	Aluminium
Garantie	10 ans
Coloris	Champagne
Épaisseur maximum du vantail (en mm)	40
Modèle	Riviera
Format	Grande plaque
Carré (en mm)	7
Fonction	Demi-ensemble clé I
Béquilles avec plaques solidaires	Oui



<b>Entraxe de fixation (en mm)</b>	195
<b>Épaisseur minimum du vantail (en mm)</b>	40
<b>Longueur de la béquille (en mm)</b>	131
<b>Longueur de la plaque (en mm)</b>	220
<b>Largeur de la plaque (en mm)</b>	42
<b>Épaisseur de la plaque (en mm)</b>	7
<b>Saillie (mm)</b>	51
<b>Aspect finition</b>	Anodisé
<b>Ressort de rappel</b>	Non
<b>Catégorie d'utilisation</b>	Grade 2 - Fréquence moyenne

## Caractéristiques produit

<b>Référence</b>	<b>BEZ198</b>
<b>Marque</b>	Vachette
<b>Secteur - Page catalogue</b>	3-90